
 

1 

 

Základní škola Meteorologická  

Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 - Libuš 
 

 

 

Odběratel 
 

Základní škola Meteorologická   

Meteorologická 181, 142 00  

Praha 4 - Libuš 

tel. 242 446 611  

IČO: 60437910 

bankovní spojení: 55039041/0100 

zastoupená ředitelem školy 

PhDr. Alexandros Charalambidis 

 

 

 

a 
 

Dodavatel / provozovatel 
 

HUBERT BD s.r.o. 

Zastoupena: Jitkou Bělouškovou 

Rybná 716/24 

Staré Město, 110 00 Praha 

Tel.353811487  

IČO: 29157765 

Bankovní spojení: 2300575681/2010 

 

uzavírají spolu tuto 

 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ  

O ZAJIŠTĚNÍ OZDRAVNÉHO POBYTU (ŠKOLY V PŘÍRODĚ) 

 
1. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje bezpečnostní, požární a hygienické podmínky 

ubytovacího a stravovacího zařízení. Stravování účastníků školy v přírodě kurzu zajistí dodavatel v 

souladu s hygienickými předpisy (zejména zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a 

prováděcích předpisů v platném znění a v souladu s Nařízením evropského parlamentu a rady (ES) 

č. 852/2004 o hygieně potravin). 

  

2. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu SPORTHOTEL Můstek adresa: U Můstku 51, 

362 51 Jáchymov v termínu od 10.6. do 14.6. 2024 
 

Cenová kalkulace Žák/4 noci Celkem bez DPH Celkem s DPH 

Ubytování a 

stravování 35 žáků a 

2 pedagogové 

3.160,- Kč 2.821,42                      110.600,-Kč 

 

Pedagogický doprovod má pobyt a stravu ZDARMA. 

 

3.  Pobyt školy v objektu: 

 

- nástup: 10. 06. 2024, strava začíná jídlem: oběd 

 

- ukončení: 14. 06. 2024, strava: snídaně 

 

4. Dodavatel dále zajistí pro žáka/y: 

 

dietní omezení: ANO/NE 

 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje: Karlovarská krajská nemocnice a.s.,  
(doplní dodavatel)  

 

adresa, telefon: Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 1, tel. 354 225 111 
 

 

…………………………………………………….………………………………..…………….. 

 



 

2 

 

Základní škola Meteorologická  

Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 - Libuš 
 

6. Úhrada pobytu bude provedena převodem na bankovní účet dodavatele viz záhlaví v následujícím 

yeah some people something like thatrozdělení: 

 

Záloha ve výši 55.300,- Kč bude zaplacena do termínu 12. 04. 2024 (maximální výše 50 % 

předpokládané celkové částky) skrze řádně vystavenou zálohovou fakturu. Zbylá část úhrady bude 

proplacena do 14 dnů po doručení koncové faktury škole a bude vystavena na skutečný stav 

zúčastněných žáků. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 

 

7. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení.  

 

8. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

9. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, pakliže taková smlouva nabyde podmínek 

splňujících povinnost uveřejnění. 
 

10. Při zrušení celého pobytu 30 a méně dnů před nástupním termínem činí storno 50% z celkové ceny pobytu, 

31 – 50 dnů před nástupním termínem činí storno 0% z celkové ceny pobytu. V případě ještě neupřesněného 

počtu účastníků se celková cena pobytu řídí poptávaným počtem osob při emailové korespondenci. Storno 

podmínky jsou platné, bez ohledu, zda je zaplacena záloha na pobyt, či nikoliv a jsou vymahatelné dle 

právních předpisů ČR. Jestliže účastník nenastoupí v den pobytu, nemá nárok na jakoukoliv finanční 

kompenzaci ze strany provozovatele. Účastník má nárok na celou zálohu v případě nemoci nebo karantény na 

základě potvrzení lékaře, hyg. Stanice nebo MŠMT ČR. Při onemocnění nebo úrazu během pobytu bude 

vrácena cena v plné výši. Odběrateli je doporučeno si sjednat pojištění proti storno poplatkům, které si hradí 

na své náklady. Při prokázaném onemocnění Covid při testování žáků nebo karantény (bude vrácena záloha 

v plné výši). Nutno doložit písemnou zprávu (lékař, hyg. Stanice nebo MŠMT ČR). V případě vládních 

nařízení, kdy by akce nemohla proběhnout, bude záloha vrácena v plné výši. 

 

 

 

 

 

 

V…………………dne: ………………. 

 

 

 

 

 

 

……………………………….    ……………………………. 

                 dodavatel                        odběratel 
HUBERT BD s.r.o.                                                                               PhDr. Alexandros Charalambidis 

Sporthotel Můstek, Jáchymov                                                                     ředitel ZŠ Meteorologická 

Jitka Běloušková 
      

 


		2024-04-12T08:22:55+0200
	PhDr. Alexandros Charalambidis




